## Hansestadt Gardelegen Der Bürgermeister

19.09.2012

1. Sitzung des Finanz- und Wirtschaftsausschusses

Am Mittwoch, dem 16.02.2011, findet um 19:00 Uhr in Gardelegen, Rathaussaal, die 1. Sitzung des Finanz- und Wirtschaftsausschusses statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Beschlussfähigkeit; 2. Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des öffentlichen Teils; 3. Bestimmung des 1. und 2. Stellvertreters des Vorsitzenden des Finanz- und Wirtschaftsausschusses; 4. Verpflichtung der sachkundigen Einwohner auf die gewissenhafte Erfüllung ihrer Amtspflichten durch den Vorsitzenden des Finanz- und Wirtschaftsausschusses; 5. Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift über die 13. Sitzung des Finanz- und Wirtschaftsausschusses am 24.11.2010; 6. Sitzungstermine des Finanz- und Wirtschaftsausschusses für das Jahr 2011; 7. Außerplanmäßige Ausgabe zur Erstellung des Besucherleitsystems auf der Mahn- und Gedenkstätte Isenschnibbe; 8. Anfragen und Anregungen; Nichtöffentlicher Teil
- 1. Änderungsanträge zum nichtöffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils; 2. Genehmigung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift über die 13. Sitzung des Finanz- und Wirtschaftsausschusses am 24.11.2010; 3. Vertragsangelegenheiten; 4. Anfragen und Anregungen

Konrad Fuchs

Ausdruck vom: 19.09.2012